

Entreprenadupphandling: Byggande av gator och kommunalteknik på Festbergets detaljplaneområde, val av entreprenör

Samhällstekniska nämnden 25.05.2023 § 63
446/10.03.01.00/2021

Beredare	Projektchef Hannu Ruhanen fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Direktör för samhällstekniska väsendet Anna-Kaisa Kauppinen Samhällstekniska nämnden beslutar: 1. bland anbuderna som uppfyller behörighetskraven välja VM Suomalainen Oy, som fick de högsta totalpoängen (100 poäng) till entreprenör för byggandet av gator och kommunalteknik på Festbergets detaljplaneområde till priset 10 400 000,00 € (moms 0 %) 2. justera protokollet för detta sammanträdesärendes del vid sammanträdet.
Behandling	Under behandlingen gav ordförande Matti Kaurila följande anvisning: Fortsatta åtgärd. För att Kyrksläpps kommuns kommuntekniska entreprenader skulle vara mer lockande, ändras värderingen av entreprenadanbuderna så, att användningen av eldrivna arbetsmaskiner på arbetsplatsen utgör 1 % av de maximala poängen och användningen av fossilfria bränslen på arbetsplatsen utgör 2 % av de maximala poängen. Antti Salonen och Hannu Valtanen understödde förslaget i fråga. Teemu Kelkka gav följande anvisning: Nämnden föreläggs till följande sammanträde ett berett förslag, i vilket det skapas allmänna spelregler: det maximala poängantalet av procenterna för eldrivna maskiner och fossilfria bränslen i samband med entreprenader. Pekka Jäppinen och Sanni Jäppinen understödde anvisningen. Ordföranden konstaterade att anvisningarna var motstridiga, varmed man ska rösta om saken. De som understöder ordförande Matti Kaurilas anvisning röstar ”ja” och de som understöder Teemu Kelkkas anvisning röstar ”nej”. Omröstning: 6 ja-röster (Kaurila, Valtanen, Liljequist, Salonen, Snellman, Frimodig) 4 nej-röster (Karkinen, Jäppinen S., Kelkka, Jäppinen P.) varvid ordförandens anvisnings vann.
Beslut	Samhällstekniska nämnden beslutade enligt beslutsförslaget och gav följande anvisning: För att Kyrksläpps kommuns kommuntekniska entreprenader skulle vara mer lockande, ändras värderingen av entreprenadanbuderna så, att användningen av eldrivna arbetsmaskiner på arbetsplatsen utgör 1 % av de maximala poängen och användningen av fossilfria bränslen på arbetsplatsen utgör 2 % av de maximala poängen.

Redogörelse

Kommunaltekniska tjänsterna har begärt entreprenadanbud i anbudstjänsten Cloudia 12.4.2023 om byggande av gator och kommunalteknik på Festbergets detaljplanområde. Det är fråga om EU-upphandling. Anbuderna skulle lämnas in senast 12.5.2023 kl. 12.00. Enligt anbudsbegäran väljs entreprenören bland de anbud som uppfyller behörighetskraven på basis av det förmånligaste entreprenadanbudet, förteckningen över enhetspriser, användningen av eldrivna arbetsmaskiner på arbetsplatsen och användning av fossilfria bränslen på arbetsplatsen. Värderingen av anbudspriset är 60 % av maximiantalet poäng, värderingen av förteckningen över enhetspriser är 10 %, användningen av eldriven arbetsmaskin på arbetsplatsen är 10 % av maximiantalet poäng och användningen av fossilfria bränslen på arbetsplatsen är 20 % av maximiantalet poäng.

Entreprenaden gäller byggande av gator och kommunalteknik på Festbergets område i Hindersby, Kyrkslätt.

För investeringarna för gatorna har reserverats 2 000 000 € i budgeten 2023. Entreprenadens kalkylerade kostnadsberäkning (2023) är 11 416 900 € (inkl. gator och vattenförsörjning).

Inom utsatt tid lämnades ett (1) anbud och det stämde överens med anbudsbegäran. Värderingen av anbudspriset är 60 % av maximiantalet poäng, värderingen av förteckningen över enhetspriser är 10 % av maximiantalet poäng, användningen av eldriven arbetsmaskin på arbetsplatsen är 10 % av maximiantalet poäng och användningen av fossilfria bränslen på arbetsplatsen är 20 % av maximiantalet poäng. Det godkända anbudet lämnades av VM Suomalainen Oy (10 400 000,00 €, moms 0 %).